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Продажба на имот  

  

Се продава деловен простор со станови во централното подрачје на Струмица, која се наоѓа на ул. 

П.Пешев бр. 18 Струмица, со вкупна површина од 228 м2.  

Година на градба: 2021 г  

Опис: Предмет на продажба е деловен простор на приземје со површина од 57 м2, стан на приземје  

со површина од 71 м2 +помошни простории од 14 м2 и стан на КАТ  од 72 м2 и помошни простории 

од 14 м2, евидентирани во Имотен Лист 3975 за КО Струмица.  

Напомена: на лице место има изградено дополнителни деловни простории и станови кои се се 

запишани во Имотен Лист   Површина:  

опис  кат  површина (м2)  

Деловен простор    ПР   57  

Стан    ПР   85   

Стан   КАТ 1  86  
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Димитар Стојчевски                
тел.02/3200-635, моб. 078 495 004                                         

  


